
UCHWAŁA NR 330/20 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr  XVI/103/2019  Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 20 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2020 w zakresie 
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany  w załączniku nr  7 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 
2020." stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w roku 
2020" stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:  

1) plan dochodów budżetu wynosi       57.101.246,36 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących             53.298.482,42 zł, 

b)  plan dochodów majątkowych       3.802.763,94 zł, 

2) plan przychodów budżetu wynosi     10.376.509,35 zł, 

᠆ razem                                             67.477.755,71 zł, 

3) plan wydatków budżetu wynosi        55.935.838,07 zł, w tym: 

a)  plan wydatków bieżących             51.217.113,59 zł, 

b)  plan wydatków majątkowych      4.718.724,48 zł, 

4) plan rozchodów budżetu wynosi      11.541.917,64 zł, 

᠆ razem                                            67.477.755,71 zł, 

5) nadwyżka budżetu wynosi                  1.165.408,29 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Starosta Słubicki 
 
 

Leszek Bajon 

Id: 70924BAE-72D5-4B5E-A0CA-6862D0E0C072. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 330/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 710 760,00 11 385,00 4 722 145,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 705 760,00 11 385,00 4 717 145,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

4 595 760,00 11 385,00 4 607 145,00 

          
Razem: 57 089 861,36 11 385,00 57 101 246,36 

Id: 70924BAE-72D5-4B5E-A0CA-6862D0E0C072. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 330/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 417 775,00 0,00 3 417 775,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 417 775,00 0,00 3 417 775,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 292 232,68 -76,00 292 156,68 
  4480 Podatek od nieruchomości 206 751,00 76,00 206 827,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 813 058,00 11 385,00 4 824 443,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 705 760,00 11 385,00 4 717 145,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 178 500,00 11 385,00 189 885,00 

801   Oświata i wychowanie 12 366 775,54 0,00 12 366 775,54 

 80140  
Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

4 169 623,00 0,00 4 169 623,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 4 050,00 4 050,00 

  4260 Zakup energii 302 562,00 -4 050,00 298 512,00 
855   Rodzina 4 544 924,00 0,00 4 544 924,00 

 85504  Wspieranie rodziny 177 309,00 0,00 177 309,00 
  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 466,00 -1 730,32 2 735,68 

  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 833,00 -322,74 510,26 

  4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 124 082,92 1 646,04 125 728,96 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 23 144,08 307,02 23 451,10 

  4437 Różne opłaty i składki 2 337,08 84,28 2 421,36 
  4439 Różne opłaty i składki 435,92 15,72 451,64 

            
Razem: 55 924 453,07 11 385,00 55 935 838,07 

Id: 70924BAE-72D5-4B5E-A0CA-6862D0E0C072. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 330/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 655 760,00 11 385,00 4 667 145,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 650 760,00 11 385,00 4 662 145,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat 

4 595 760,00 11 385,00 4 607 145,00 

          
Razem: 10 522 824,99 11 385,00 10 534 209,99 

Id: 70924BAE-72D5-4B5E-A0CA-6862D0E0C072. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 330/20 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 294 491,00 0,00 3 294 491,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 294 491,00 0,00 3 294 491,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 204 554,68 -76,00 204 478,68 
  4480 Podatek od nieruchomości 204 299,00 76,00 204 375,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

4 655 760,00 11 385,00 4 667 145,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 650 760,00 11 385,00 4 662 145,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 178 500,00 11 385,00 189 885,00 

            
Razem: 10 522 824,99 11 385,00 10 534 209,99 

Id: 70924BAE-72D5-4B5E-A0CA-6862D0E0C072. Podpisany Strona 1




